
ДОГОВОР
ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ПРАКТИЧНА НАСТАВА / СТАЖ ЗА СТУДЕНТИ

Склучен помеѓу:

1. Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Канцеларија за кариера и алумни 
клуб, претставуван од 
проректор за наука ___________________________________________________ 
(во понатамошниот текст: Канцеларијата) и

2.  _____________________________________________________________,

      

Со важност од 28.11.2023 година                                      Верзија 02.

ул. __________________________________________________________, 

претставуван/a од ___________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

(во понатамошниот текст: Организацијата).

 Ознака: ОНУ.ОБ.01 Страница 1/2

Член 1
 Предмет на овој Договор е регулирање на меѓусебните права, обврски 
и одговорности што произлегуваат при реализирање на практична настава / 
стаж за студенти на__________________________________________________ 
(назив на единицата на Универзитетот) и Организацијата.

Член 2
 Реализирањето на практичната настава / стаж за студенти се врши во 
рамките на студиската програма на факултетот.
Практичната настава / стаж за студенти се состои од практични и корисни задачи, 
како и ангажман во рамките на дејноста и активностите на Организацијата.

Член 3
 Бројот на студенти кои ќе ја реализираат практичната настава / стаж за 
студенти, на периодично ниво, се определува во зависност од организациските и 
просторните можности на Организацијата.
Бројот на студенти го определува Организацијата во договор со одговорното 
лице на Канцеларијата.

Член 4
 Упатувањето на студентите за реализирање на практична настава / стаж 
за студенти се врши со Упатница од Канцеларијата во кoја се наведени основните 
податоци за студентот, единицата на Универзитетот, студиската програма и 
периодот за изведување на практична настава / стаж за студенти.

 

 

 

 



Член 5
 Практичната настава / стаж за студенти се изведува во Организацијата и 
во нејзините организациски делови.
 За изведување на практична настава / стаж за студенти Организацијата 
се обврзува на студентите да им ги обезбеди сите потребни услови за нормално 
остварување и изведување на практична настава / стаж за студенти.

Член 6
 Студентите се обврзани практичната настава / стаж за студенти да ја 
извршуваат совесно, внимателно и квалитетно, во духот на деловниот морал.

Член 7
 Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип нема никакви обврски спрема 
Организацијата во врска со реализирањето на практичната настава / стаж за 
студенти.

Член 8
 За сѐ што не е предвидено со овој Договор се применуваат позитивните 
законски прописи.
Во случај на спор во врска со овој Договор е надлежен Основниот суд во Штип.
Договорот е склучен во 4 (четири) исти примероци, од кои по 2 (два) за секоја 
договорна страна.

 Договорот се склучува на неопределено време, сѐ до раскинување на 
истиот од страна на една од договорните страни.

 *Задолжителни податоци:

       • Максимален број на студенти за овој Договор: ______________________;

       • Информации за контакт: телефонски број __________________________; 

 е-пошта_______________________________________________________.

Со важност од 28.11.2023 година                                      Верзија 02. Ознака: ОНУ.ОБ.01 Страница 2/2

ДОГОВОРНИ СТРАНИ

_________________________________        Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип         
____________________ (Организација) Проректор за наука, 

________________________________           _____________________________
одговорно лице, име, презиме и потпис                 име, презиме и потпис                             
                
   М.П.                                                            М.П.
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